
 

___ 
ORGANICI E MOBILITA’: Infanzia – Primaria ed ATA –  
File: ATA - pubblicazione utilizz e ass provv 
tel. 0824 365111 –  posta elettronica: usp.bn@istruzione.it – posta elettronica certificata: uspbn@postacert.istruzione.it 
Responsabile del servizio dott.ssa Caterina Miranno – tel  0824 365224 – e mail: caterina.miranno.bn@istruzione.it 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VIII  - Ambito territoriale di  Benevento 

 

 

UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’       

Infanzia – Primaria – ATA                 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A., per l’anno scolastico 2016/17; 
VISTE le graduatorie definitive dei docenti del personale A.T.A. aspiranti alle utilizzazioni e alle 

assegnazioni provvisorie per l’ a.s. 2016/17, pubblicate in data 29/8/2016, prot. 5275; 
VISTO  il proprio provvedimento, prot. 5214 del 26/8/2016, con il quale è stato autorizzato il 

funzionamento dei posti in deroga per l’anno scolastico 2016/17; 
VERIFICATA la disponibilità dei posti; 
 

D I S P O N E 
 

Sono pubblicate, limitatamente all’ anno scolastico 2016/17,  le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie 
Provinciali ed Interprovinciali del personale A.T.A.  compresi nel prospetto allegato che fa integrante parte del 
presente provvedimento. 
 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 
modifiche in relazione all’ accertamento di ulteriori successive disponibilità, che potrebbero essere utilizzate per 
le richieste non soddisfatte. 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere immediato 
servizio presso le sedi assegnate. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, rinvia al 
CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice 
di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010 n. 183. 
 

 
Miranno/fs/tr 

 IL DIRIGENTE 
              Dott. Vincenzo Romano 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

- Al Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Napoli 

- Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e Grado della provincia - Loro Sedi 

- Agli AA.TT. della Repubblica – Loro Sedi 

- All’U.R.P. - All’Albo – Sede- 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi 

- Al Responsabile del SITO – Sede - 

 
 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005296.29-08-2016

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Italy-Emblem.svg


PROFILO: DSGA

Pos. Cognome e nome
Data

 nascita  Titolarità
Scuola assegnazione Punti Prec

1 COLANGELO Maria 21/05/56 I.S. CERRETO S. I.C. GUARDIA S. 827 CCNI

2 DELL' Oste Rita Maria 25/014/55 I.C. S. AGATA G. 2° I.C. PIETRELCINA 999 CCNI

3 AULETTA Adriana 22/01/66 USP BENEVENTO I.S. CERRETO S. 237

4 PARLAPIANO Lucia 01/03/67 USPBENEVENTO I.C. S. AGATA G. 2° 201

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

UTILIZZAZIONI

Pos. Cognome e nome
Data

 nascita  Titolarità
Scuola assegnazione Punti Prec

1 LETIZIA Bartola 04/01/55 I.S. Faicchio I.I.S. CERRETO SANNITA 404 CCNI

2 VETRONE Angela 13/07/69 I.S. BN Palmieri Rampone Polo I.S. BN Galilei Vetrone 375 CCNI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

1 CATILLO Cosimo 10/03/81 I.C. BENEVENTO Moscati CTP S. SALVATORE T. 40 CCNI

2 MARRONE Nicola 08/02/51 I.C BN Moscati I.C. APICE 40

3 DE LUCA Giovanna 02/01/62 I.C. Torre I.S. Faicchio 0

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE

1 RAPUANO Rossana 20/11/79 I.I.S. Montesarchio Moro   AR21 BN IPSAR Le Streghe      AR20 40

2 CAMERLENGO Francesco 06/04/65 I.S. Montesarchio Moro    AR02 I.I.S. BENEVENTO Alberti   AR02 24

3 BORRECA Antonio 10/07/64 I.S. BN Palmieri                 AR02 I.S. Montesarchio Moro     AR02 36

1 FALLUTO Giuseppina 10.12.55 I.C. BENEVENTO "Torre" I.C. PONTE 24 CCNI

2 PALUMBO Consiglia 02/06/57 I.S. BN Galilei-Vetrone I.C. S. SALVATORET. 24 CCNI

3 MOLINARO Sabato 28/04/66 I.C. APICE I.C. S. GIORGIO DEL SANNIO 36

4 PAOLO Michele 21/04/55 I.C. MOIANO I.C. AIROLA P. Pio 24

5 BOTTICELLA Pompea 11/03/57 I.C. APICE I. S. ANGELO A CUPOLO 24

1 LUCIANI Serenella 02/06/62 VICENZA I.S. BENEVENTO Palmieri 0

2 CESTARI Filomena 30/07/75 CASERTA BENEVENTO IPSAR 28

1 IADANZA Lucia 12/07/81 I.S. BN Galilei-Vetrone BN Convitto N. CCNI

UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  PROVINCIALI PERSONALE A.T.A. 

PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DA ALTRE PROVINCE

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

PROFILO: CUOCO 


		2016-08-29T09:33:38+0000
	ROMANO VINCENZO




